АДМИНИСТРАЦИЯ  УВАЛОБИТИИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 20.10.2023 г                                                                             № 40
д. Увальная Бития

Об утверждении состава коллегиального  органа (конкурсной комиссии) по проведению отбора инициативных проектов на конкурсной основе на территории Увалобитиинского сельского поселения  Саргатского муниципального района Омской области

В соответствии со статьей 26.1 Федерального законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Омской области от 07.04.2021 г. № 133-п «О конкурсном отборе инициативных проектов на территории Омской области», руководствуясь Уставом Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Утвердить  Состав комиссии по проведению отбора инициативных проектов на конкурсной основе согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Увалобитиинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.sargat.omskportal.ru.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Увалобитиинского
сельского  поселения                                                    И. Ю. Левщанова

Приложение № 1
 к постановлению
от 20.10.2023 г. № 40

СОСТАВ
 Конкурсной комиссии по проведению отбора
инициативных проектов на конкурсной основе

	Левщанова Ирина Юрьевна
	[bookmark: _GoBack]Глава Увалобитиинского сельского поселения - председатель комиссии

	Глухих Татьяна Владимировна
	Председатель Совета Увалобитиинского поселения - заместитель председателя

	Бубенщикова Светлана Васильевна
	Специалист администрации Увалобитиинского сельского поселения -  секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Коноплева Людмила Васильевна
	Депутат Совета Увалобитиинского с. п.

	Жукова Надежда Владимировна
	 Депутат Совета Увалобитиинского с. п.

	Лузин Павел Сергеевич
	Депутат Совета Увалобитиинского с. п.